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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autédromo de Goiania 3,835 km
1a PROVA 28/10/2023 15:50 .
Race (30:00 or 11 Laps) started at 16:12:19
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(97) FILIPPO FIORENTINO
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 16:14:58.029 1 51.570 49.771 56.061 2:37.402
16:14:57.787 1 49.424 51.051 57.394 2:37.869 16:16:32.161 2 36.235 35.317 22.580 1:34.132
16:16:30.818 2 35.999 34472 22.560 1:33.031 16:18:04.539 3 34.471 35.227 22.680 1:32.378
16:18:01.383 3 33.826 34.304 22.435 1:30.565 16:19:35.958 4 34.548 34.633 22.238 1:31.419
16:19:31.839 4 33.663 34.405 22.388 1:30.456 16:21:07.148 5 33.905 35.025 22.260 1:31.190
16:21:01.882 5 33.664 34.030 22.349 1:30.043 16:22:38.298 6 33.940 35.031 22.179 1:31.150
16:22:32.220 6 33.589 34.378 22.371 1:30.338 16:24:08.684 7 33.765 34.495 22.126
16:24:02.606 7 33.490 34.550 22.346 1:30.386 16:25:39.336 8 33.814 34.783 22.055 1:30.652
16:25:32.628 8 33.550 34.153 22319 16:27:10.151 9 34.005 34.592 22218 1:30.815
16:27:02.711 9 33.599 34.099 22.385 1:30.083 16:28:41.341 10 33.979 34.824 22.387 1:31.190
16:28:32.783 10 33.701 34.077 22.294 1:30.072 16:30:12.284 1 34.075 34.761 22.107 1:30.943
16:30:02.893 1 33.641 34.132 22.337 1:30.110
(30) GUILHERME FAVARETE
(86) GABRIEL MOURA 16:14:58.200 1 51.808 49.832 55.645 2:37.285
16:14:57.923 1 50.608 50.202 57.003 2:37.813 16:16:34.278 2 37.644 35.622 22.812 1:36.078
16:16:32.265 2 36.884 35.044 22.414 1:34.342 16:18:05.833 3 34.225 34.921 22.409 1:31.555
16:18:02.780 3 33.807 34.399 22.309 1:30.515 16:19:37.659 4 34.772 34.646 22.408 1:31.826
16:19:32.817 4 33.614 34.269 22.154 1:30.037 16:21:08.237 5 33.622 34.335 22.621 1:30.578
16:21:03.185 5 33.552 34.554 22.262 1:30.368 16:22:38.601 6 33.765 34.430 22.169 1:30.364
16:22:33.129 6 33.590 34.171 22.183 1:29.944 16:24:09.647 7 34.088 34.319 22.639 1:31.046
16:24:03.062 7 33.470 34.357 22.106 1:29.933 16:25:40.436 8 33.639 34.820 22.330 1:30.789
16:25:33.143 8 33.584 34.305 22.192 1:30.081 16:27:10.701 9 33.545 34.479 22.241
16:27:02.986 9 33.545 34178 22.120 16:28:41.428 10 33.803 34.766 22.158 1:30.727
16:28:33.355 10 33.942 34.237 22.190 1:30.369 16:30:18.711 1 33.824 40.968 22.491 1:37.283
16:30:03.209 1 33.549 34.187 22.118 1:29.854
(77) RODRIGO ROCHA
(27) DUDU ARAUJO 16:14:59.034 1 53.594 49.288 54.385 2:37.267
16:14:58.055 1 51.046 50.152 56.452 2:37.650 16:16:35.205 2 37.881 35.653 22.637 1:36.171
16:16:32.385 2 37.043 35.031 22.256 1:34.330 16:18:06.523 3 33.919 35.050 22.349 1:31.318
16:18:04.730 3 34.894 35.152 22.299 1:32.345 16:19:37.945 4 34.273 34.919 22.230 1:31.422
16:19:35.264 4 34.160 34.386 21.988 16:21:08.864 5 33.601 34.857 22.461
16:21:05.831 5 33.730 34.551 22.286 1:30.567 16:22:39.731 6 33.630 34.838 22.399 :30.
16:22:36.730 6 33.918 34.673 22.308 1:30.899 16:24:10.982 7 33.784 34.985 22.482 1:31.251
16:24:07.552 7 34.010 34.584 22.228 1:30.822 16:25:42.898 8 34.349 34.933 22.634 1:31.916
16:25:38.700 8 34.471 34.602 22.075 1:31.148 16:27:15.035 9 34.192 35.030 22.915 1:32.137
16:27:09.584 9 33.740 34.933 22.211 1:30.884 16:28:47.315 10 34.626 35.083 22,571 1:32.280
16:28:40.487 10 33.925 34.595 22.383 1:30.903 16:30:20.295 11 35.013 35.374 22.593 1:32.980
16:30:11.224 1 33.839 34.653 22.245 1:30.737
(18) AKYU MYASAVA
(7) ROGERIO GROTTA 16:14:58.599 1 53.297 48.841 54.928 2:37.066
16:14:57.858 1 50.206 49.947 57.548 2:37.701 16:16:36.555 2 38.116 36.595 23.245 1:37.956
16:16:33.222 2 37.665 35.310 22.389 1:35.364 16:18:08.935 3 34.356 35.399 22,625 1:32.380
16:18:04.641 3 33.637 35.361 22.421 1:31.419 16:19:40.089 4 34.261 34.666 22.227 1:31.154
16:19:35.141 4 33.862 34.334 22.304 1:30.500 16:21:12.303 5 33.645 36.333 22.236 1:32.214
16:21:06.102 5 34.057 34.748 22.156 1:30.961 16:22:44.163 6 34.496 35.160 22.204 1:31.860
16:22:38.024 6 33.751 35.521 22,650 1:31.922 16:24:14.690 7 33.656 34.716 22.155
16:24:08.282 7 33.845 34.277 22.136 16:25:45.520 8 33.732 34.637 22.461 1:30.830
16:25:39.186 8 33.989 34.671 22244 1:30.904 16:27:16.321 9 33.886 34.440 22.475 1:30.801
16:27:09.949 9 33.900 34.632 22.231 1:30.763 16:28:47.567 10 33.747 34.979 22.520 1:31.246
16:28:40.901 10 34.011 34.773 22.168 1:30.952 16:30:20.335 11 34.790 35.770 22.208 1:32.768
16:30:11.298 1 33.681 34.631 22.085 1:30.397
(16) LEO BARBOSA
(12) ETHAN NOBELS 16:14:58.542 1 52.867 49.848 54.494 2:37.209
16:14:58.335 1 52.525 49.659 55.182 2:37.366 16:16:35.344 2 37.156 35.662 23.984 1:36.802
16:16:34.350 2 37.887 35.658 22.470 1:36.015 16:18:08.472 3 34.525 35.741 22.862 1:33.128
16:18:06.052 3 33.714 35.629 22.359 1:31.702 16:19:39.930 4 34.214 34772 22.472 1:31.458
16:19:36.369 4 33.683 34.426 22.208 1:30.317 16:21:12.210 5 34.145 35.601 22.534 1:32.280
16:21:06.510 5 33.676 34.344 22.121 16:22:43.503 6 34.110 34.640 22543 1:31.293
16:22:37.223 6 33.504 34.921 22.288 1:30.713 16:24:14.436 7 33.699 34.670 22.564
16:24:07.762 7 33.709 34.645 22.185 1:30.539 16:25:49.729 8 34.968 36.106 24.219 1:35.293
16:25:38.708 8 33.845 34.368 22.733 1:30.946 16:27:21.844 9 34.560 34.899 22.656 1:32.115
16:27:09.494 9 33.942 34.373 22.471 1:30.786 16:28:55.122 10 34.363 36.100 22.815 1:33.278
16:28:40.861 10 34.249 34.586 22,532 1:31.367 16:30:26.509 11 34.206 34.621 22.560 1:31.387
16:30:11.800 1 34.076 34.630 22.233 1:30.939
(17) LEONARDO CAVALCANTI
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA
1a PROVA

Race (30:00 or 11 Laps) started at 16:12:19

Autodromo de Goiania 3,835 km
28/10/2023 15:50 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
16:14:58.758 1 54.908 48.654 53.653 2:37.215
16:16:35.430 2 37.258 35.794 23.620 1:36.672
16:18:08.801 3 34.475 35.872 23.024 1:33.371
16:19:40.840 4 34.617 34.939 22.483 1:32.039
16:21:14.542 5 33.943 37.005 22.754 1:33.702
16:22:46.628 6 34.542 34.872 22,672 1:32.086
16:24:18.792 7 34.305 34.880 22.979 1:32.164
16:25:50.338 8 34.496 34.518 22532
16:27:22.355 9 34.181 35.313 22523 1:32.017
16:28:56.107 10 34.027 36.188 23.537 1:33.752
16:30:31.856 11 34.774 36.599 24.376 1:35.749

(98) VINICIUS MERCEZ

16:14:58.944 1 55.638 48.828 52.816 2:37.282
16:16:34.872 2 37.466 35.830 22.632
16:18:16.196 3 34.005 36.246 31.073 1:41.324
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